※裏面に「販売物品一覧」記入欄があります。

藤沢市湘南台文化センター市民シアター物品販売許可申請書

申請日    年  月  日

藤沢市湘南台文化センター指定管理者

代表者（公財）藤沢市まちづくり協会  斎藤 隆久 様

主催者 住 所

 団 体 名

 代 表 者 名

 連絡責任者

 連絡先電話番号

販売責任者

 氏 名

連絡先電話番号

※日中連絡がとれる電話番号を記載してください。

次のとおり申請します。

施設使用日時 年     月     日（    ）    時   分 ～    時   分

販 売 場 所  市民シアター     ロビー

催 し 物 名

販 売 物 品  裏面、販売物品一覧のとおり

保健所相談結果

（飲食物販売）
相談日    月   日 可 ・ 否

指摘事項等

許可条件

１ 催し物に関係した物品に限定すること

２ １物品につき、１０,０００円（税抜）以内とすること

３ 会場使用の１４日前までに申請すること

４ 飲食物の販売申請には、事前に保健所に販売の可否を相談すること

５ 販売場所等の設置は、入場者の安全確保を十分に考慮すること

６ 販売にあたり、本申請による許可決定通知書及び許可された販売一覧は

販売中携帯し、閲覧の求めに常に応じられるようにすること

７ その他、シアター職員の指示に従うこと

ｾﾝﾀｰ長 課 長 係 長 係 員 受 付
上記の申請に基づき次のとおり

決定してよろしいでしょうか。

     □  許可する □  許可しない

販売物品一覧

☆ 以下の物品は、販売許可を受けています。

 販売物品名 販売価格（税抜）

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

※申請につきましては、１４日前までに市民シアター受付へお持ちいただくか、

ファックスかＥメールでお送りください。

ＦＡＸ： ０４６６－４５－１５５１

E-mail： shonandai＠fsc5070.co.jp